
 39,976

 5,413

 7,756

 4,550

 2,853

 5,084

 1,002

 3,072

828

764

 1,863

699

 1,065

469

 1,177

270

509

122

663

 1,049

692

66

9

 8,824

 1,175

 2,102

 1,010

618

844

146

829

267

169

405

123

156

69

189

43

67

26

77

379

110

17

3

 14,642

 1,836

 2,386

 1,805

994

 2,178

488

950

218

260

773

259

475

207

591

119

216

48

271

266

271

27

4

 1,974

284

311

180

153

294

71

120

43

47

104

45

64

27

58

10

39

6

41

38

35

4

－

 8,939,214,617

 1,423,624,662

 1,633,029,772

 851,296,195

 578,472,055

 1,070,200,866

 285,063,816

 755,649,506

 207,564,267

 202,780,648

 349,176,219

 177,595,963

 243,463,491

 88,243,549

 187,363,873

 62,492,966

 119,003,074

 27,458,198

 248,692,433

 229,533,865

 184,007,574

 14,129,929

 367,347

 242,111,263

 31,045,519

 68,357,492

 25,293,584

 15,663,704

 20,206,337

 3,367,454

 23,548,591

 8,203,868

 4,550,830

 9,830,781

 2,865,017

 3,328,503

 1,673,347

 4,274,563

 1,028,720

 1,638,893

 548,690

 1,647,910

 12,162,755

 2,424,031

 375,374

 75,300

 281,560,906

 34,981,967

 43,433,903

 35,991,013

 19,823,806

 43,360,524

 8,532,730

 18,978,898

 3,506,976

 4,292,330

 18,603,923

 7,119,909

 7,773,123

 3,804,930

 8,564,958

 2,392,921

 4,999,336

 954,703

 5,111,414

 3,536,490

 5,197,365

 537,179

 62,508

 519,223,182

 65,200,309

 81,999,533

 47,951,361

 37,158,377

 80,944,164

 18,634,378

 33,069,660

 15,864,437

 15,090,213

 26,591,927

 10,966,251

 18,791,756

 5,237,817

 14,729,333

 3,596,440

 10,371,846

 702,726

 13,355,235

 8,487,055

 9,270,376

 1,209,988

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年 1月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 6,588

 1,043

 1,223

689

475

835

165

525

123

148

267

115

148

64

149

51

89

20

166

145

141

5

1

 7,947

 1,075

 1,734

866

613

933

132

648

177

140

314

157

222

102

189

47

98

22

108

221

135

13

1

 6,938

936

 1,584

765

528

778

101

582

161

120

269

131

176

87

162

42

83

16

93

202

113

8

1

 1,009

139

150

101

85

155

31

66

16

20

45

26

46

15

27

5

15

6

15

19

22

5

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

 6,362,549,221

 1,082,034,473

 1,135,431,169

 590,501,312

 387,568,421

 718,925,205

 222,581,293

 560,961,468

 148,335,670

 151,098,416

 234,713,922

 124,000,771

 157,619,151

 56,819,645

 121,062,981

 47,587,356

 81,271,865

 20,751,552

 209,037,889

 168,122,348

 138,157,363

 5,810,538

 152,064

 1,532,565,737

 210,362,394

 303,715,485

 151,558,925

 118,257,747

 206,672,446

 31,947,961

 119,090,889

 31,653,316

 27,748,859

 59,435,666

 32,644,015

 55,950,958

 20,707,810

 38,101,198

 7,811,299

 20,721,134

 4,464,239

 19,263,415

 37,225,217

 28,958,439

 6,196,850

 77,475

 713,636,987

 95,284,134

 177,667,830

 72,507,780

 49,926,592

 79,740,491

 10,342,261

 62,355,989

 17,756,566

 12,366,859

 25,791,666

 12,961,130

 16,579,708

 8,825,310

 14,950,048

 3,689,799

 7,872,234

 1,496,289

 9,548,365

 22,398,472

 10,607,889

 890,100

 77,475

 818,928,750

 115,078,260

 126,047,655

 79,051,145

 68,331,155

 126,931,955

 21,605,700

 56,734,900

 13,896,750

 15,382,000

 33,644,000

 19,682,885

 39,371,250

 11,882,500

 23,151,150

 4,121,500

 12,848,900

 2,967,950

 9,715,050

 14,826,745

 18,350,550

 5,306,750

－

 1,204,308

－

 92,190

－

－

 92,190

－

－

－

－

－

－

－

－

 630,840

 76,230

－

 36,288

 276,570

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年 1月

 中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


